
EXEMPLO DE APLICAÇÃO

SFP C+

OLT 8E

SFP C+

DOWNLINK 
PORT

PARA GPON 
DISTRIBUIÇÃO

TRANSCEPTOR 
SFP PARA  
DOWNLINK GPON

Características do produto:
	√ Pacote SFP com conector de receptáculo 

SC/UPC
	√ Até 20 km sobre SMF
	√ Potência de saída +3dBm / +7dBm
	√ Sensibilidade -32dBm
	√ Capacidade de conexão a quente
	√ Interface de monitoramento de 

diagnóstico digital
	√ Temperatura operacional comercial da 

caixa de 0 a 70 °C
	√ Temperatura operacional industrial da 

caixa de -40 a 85 °C
Normas:

	√ SFF-8472, SFF-8074i
	√ UIT-T G.984.2, UIT-T G.984.5
	√ Conformidade com RoHS-6

Aplicações:
	√ Redes de acesso GPON

SFP C+
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